
Lærer til E-sporet på Fløng Skole – elever med
generelle indlæringsvanskeligheder

Har du passion for at få øje på elevers forskellige måder at lære på og tilpasse undervisningen
derefter? Har du blik for det enkelte barns udvikling samtidig med, at du har øje for fællesskabet?
Og vil du være en del af en skole, hvor vi hver dag arbejder sammen om at alle børn skal føle sig
set - og lykkes fagligt og socialt? Så læs med her.
Vi er på udkig efter en kollega til en barselsvikar til vores E-spor, som er børn med generelle
indlæringsvanskeligheder. Det er 0.-3. årgang i fagene dansk, idræt, historie, kristendom og
engelsk. 4-5 årgang i fagene svømning, billedkunst, historie og HDS.
Du har lyst til at undervise elever, som har behov for en mere tilpasset tilgang til læring. Du bliver
en del af et fagligt stærkt team, der arbejder tæt sammen om at tilrettelægge undervisningen med
afsæt i den enkelte elevs behov.
Dine opgaver vil bl.a. være:

At planlægge og gennemføre differentieret undervisning●

At udarbejde individuelle læringsplaner i samarbejde med kolleger og forældre●

At indgå i et tæt samarbejde med teamet, PPR og ledelsen●

Har du også kompetencer inden for håndværk og design, kan det eventuelt indgå i dine
undervisningsopgaver.
Om os
På Fløng Skole møder du ambitiøse og engagerede lærere og pædagoger, der samarbejder tæt og
prioriterer faglig udvikling højt. Vi har et dynamisk arbejdsmiljø, hvor der er plads til både faglig
fordybelse og idéudveksling i hverdagen.
Vi har særligt fokus på:

Trivsel og deltagelsesmuligheder for alle elever●

Læsning i alle fag●

Inkluderende og fleksible læringsfællesskaber●

Det søger vi hos dig
Du er nysgerrig på elevernes forskellige måder at lære på – og du sætter en ære i at tilpasse
undervisningen, så både faglighed og relationer får plads. Du har blik for, hvordan du bedst støtter
elevernes udvikling, og du tager aktivt del i det kollegiale fællesskab omkring undervisningen.
E-spor
Vi er kendt for vores systemiske og anerkendende tilgang og møder eleverne med en
grundlæggende tro på, at de gør deres bedste. Vores beliggenhed i naturskønne omgivelser gør
det oplagt at inddrage naturen i undervisningen, og vi arbejder med projektbaseret og praksisnær
læring.
Vi værner om fællesskab og traditioner – med bl.a. Høstfest, Halloween, Champions League og
julearrangementer, hvor forældrene bakker flot op.
Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Hvis du er blevet nysgerrig og vil høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at sende en sms
til skoleleder Suzette Vinstrup på 23374799, så giver Suzette dig et kald. Du er også velkommen til
at aftale et besøg, så du kan se skolen og vi kan få hilst på hinanden.
Ansøgningsfristen er mandag den 19. januar 2026
Vi afholder samtaler mandag den 26. og tirsdag den 27. januar 2026.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid. Ansættelse pr. 1. marts 2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. I forbindelse med ansættelse indhentes børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
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